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]ZENSKA HLÍDKA
ftÍDÍ M UUREiOVA

střevíce do školy
Hlřevlee tyto jnou RvIAfitA ilfikliulně

jo umírá a poiinuvo Jnuu k maltirlAlu

vňak bychom zano prodali a to do-

nti levné Pozemky tu jnou dobré
včtSíiiou rovina náá pozemek pak

jent nížina I rovina nikoliv ala

kop-- neb "ereeky" Prodáme o

♦ 10 až H 1 nkr levněji než kolík

(ditéjí wiunodé za pozemky když

by bylo nám lze prodali to v brz-k- u

Končím a pozdravem vňem čte

nálfím a čtenářkám "Pokroku" a

přáním jen aby hodné doplňova-

li

Nezahazujte utaró kvfitlny i klo-

bouků

nebol' Jo nifižetc přibarvili aby by-l- y

jako nové Kupte ni trubičku o

lejové barvy rozmíchejte jjpi tro-

skou Kamilinu a Štětičkou přetřete
pozorné každou k vél inu j ta pak

vypadá jako nová Též 1 krajky
můžete tímto zpfmobem přebarvili
aby ne hodily ku látce na Sálech

Ale vždy než namočíte krajky

JofiK nu cli (ll luiiiil tuk fiisioth'liiiJn
Imiii to jcillne (lioliil nlfflvti'0 f
(Iv ojí ni iKivIiilomi uií HiAtcth

NEČIŇ JINÉMU CO 8AM NE-MÁ- fi

KAD

Kéž y í jíž pf' jednou a pro

vhy _ lidní vo oKVojílo toto k ran-

né pravidlo jež zahrnuje V nobř

tolik 'významu lídnlumtll Ano

pravím HdakonU Jak jinak by

ten níá život dopididl Mnohem

lehčeji byelioin nnUdí útrapy v

živote které tento nnebou pfiniňl
a jež ne nedítjí nijak fi nikým

od-vrši- tí

Ale tiikfo mí vAL že jih nilnto

Muycrovy zvlííňíů úobrú Hířcvíco do ňkoly
ytrvnjt ilviikrAt tak dlouho Jako Jiná a nejsou o lc átM MJI pfik-1- 1

ý vzhled tlilhtfl Mlřlllfill n imhndlnA tu v nlli I„„K

JVlaycrovu ochranná iiomka impodoívl
ZlMltMA — PoAlcIťi náia aitrtinnu oheliodfilka jimž no-ni-

uu Mkliulii ntřevíco KvIAAf ó dobrá do ikolv a in v v A in

ka to Kdurmu a vyplapanA zitsluma Mnf obnu Omnutí

WttMIllIgMIIIU V0 VKlIHONll

Miine I IlimorhUt aiinM nl fevlce Loadlng Lady itře-vte- e

Martlift Wttih)uton polioillné nlřevlcu Yarma
Hninoniit nIíovi'ii n Mayor Work nUdvIh

r Mttyer Boot Blioo Ooinpany

nlco ni jího-výdiodní- rohu JG

a J)od(řo ul najirotl llaydeři Uros

Přijímáme vklady od Jednoho dol

kru do $0000

Krapiui p A V Kouba Váa

vžily oehol ně tu obslouží V so-

bolu olevřeno do 0 hodin večer
37-- 3

Zdarma !

Pro muže o ženy
Potturiilioiliioii nabídku Mul Tha

Huiiiiirltnn Humiliiriiim L Hiiii)y
Jo v fhitrnlt Midi Klikly mul

mého ftcini iiť ailadý něho ntj
ihMm hýtt nu liiiiiSka léW-- onvíd-enýn- i

tiknai Jn o mu yilitrma

iiíle iíilniii vyliu'cný MÍUtiln

(c IuihIII pkIu Nniikroiiiň iliuiiit a

fk vAn nelnutu lAli centu Plila
I cň Muřl iwliilimii a olv1cnlt

jen vSt enerií lo n iiíeprucovutit
ulefl rlnillll životni ntlu iiAxIh-I-4iii- i

litli lift mllill Irjilcl rlimiiimtl-aiei-

otriiviiii krvfl a ludvtnnvý-ai- l

Juterntail nlentlnovyml na-m- i

Ci ctní) iiiiiM Jil cemoliuu Jtnti

pro av titjné iihiiiocíi vli'liiit lad
inuitl a feny mMI hy dopsitti al o

lék ten na clomíSkii Pliitltt nebil-do-

nic M A in novou innttioda

nu Jcjliní r&klftdA mfiinto no ryů-- f

It I iIkiiih kf jda vzd&lnn) tlnlca

mil Pro rvou vlnntnl tkvUtna
ilMa si o hik ten pfinlein — hnad

nvn( 1M Kilurmn dliiKiiona edar-in- u

a I knížka zdiirma dujilUnta II

ni nyní Za ryehlé vytlení ruít-iii- a

kunt to nu nAi aaklitd Plita
n n The Raaiaritan Bupply Co —

176 Michigan av Speciál 110

Dntrolt Michigan

Výtečné Mouky I

i Clarkgon Millioir A Orain
Co češti mlynáři
z Olarkson Nebr

zařídili odbočku ca prodej
Hvýeh výrobků výtečné inou-- "

ky "Swan Dawn" píeničné
i "Huckey Uye" žitné u

J 0 KUN0LA

majitele velkěho obchodu

Kroceni manem a inouaou
v čísle 1302—1304—1306

Oarfield ulice

Neojiomeňte dojiti al ku
nhora zmlněněmu aneb tele- -

% foliujte Douglas 3051 28tf

6 6

han byly jich nourozenkami a ko-

nečné i nvými ženami Mám zn

to že jent to nenprávné {odlče

hy neničil nikdy deery nvé před
nyny nnižovatl pak by jak nou-dí- m

nebylo tolik opovrhování
témí které vychová-

vají zdárné dílky a jnou dobrými
a honpodárnýml Hpíán hy ne jim

mély předvádět i dobré příklady a

dobré nkulky ntejnč jako 1 dív-

kám Jen nl drazí povSlmnéto
toho (!o vSI lpíte do nrdéčka malé-h- o

to ono ntále nmdiou nene Vím

to a vidím to na nanem malém ny-nář-

kterému bude v nrjmii nedm

lét — Jak dobré yiá ťímynly a jak

vykonává vSe jen n 0íi trnontí a

nctrnontí ale dobře tak Že ne mu

nčkdy až divím a radonlí nad ním

plenám neb jnem jej lak k tomu

vedla a tomu Jej učila což činil 1

infij manžel Ale nluSÍ doznali že

otec nánledkein práce venkovní

málo ne doma zdrži a tak dílky to-

ho nláří a I nlarSÍ včiSiuoii jnou

odkázány Jen na matku A proto

mynlím že moc záleží mi matce

pokud ne týče výchovy malých dí-

lek — Nyní néeo o tom žennkém

hlasovacím právu o néinž liík ča

ulo jnou vedeny debaty Já pro
mftj díl mynlím že ženy zde v

mají donti nluíného práva
tak že ne mnohým uedoHlaue mno-

hdy ani příležítontl aby využil ko-

valy toho práva které již mají
llobrá matka a lionpodynč zvláStč

kde je vč'SI rodina ta nemá ani

kdy aby ní na takové právo vzpo-mnčl- a

Mohla bych o tom pnátí ví-

ce ale nač vyvolávat novou deba-

tu f ~ Nyní néeo venclého Itne
!! března unpořádána byla pře-- k

vápenka (po anlíeku nurpríne

pai ty) na p
1 H Hvltáka naneho

aouneda Hyloť nv Joncfa a ježto

jnou tam tři Jonefové tu jnme ni

mynlílí že by ne nám to nejlépe
hodilo Než paní Mvíláková při-

padla na to dříve než my nounedé

"'eni a příchyntala překvapen ku

nejen Joneffim ale 1 vněm nám

VSiehoí jnme ne téSíli jak je ani

překvapíme a proto jnme ne donta-víl- í

muiJ vníchiií ('oh co jnme zde

unazeni a dva nounedé Nčmei

Kránnř jnma ne pobavili a potční-l- i

Paní Hvítáková uiéla přidiy-ntán- o

množntvl dobrých pokrmu
takže ne tabule pod tíhou jich až

prohýbala A účanlníkfl bylo to

lík že munelt třikrát neb čtyři-

krát na ntííl prontírat Pan Hvl-tá- k

který ani z vrtné připravova-

ných pokrmili neznal co na chyntá

a proto jak ne nám nám vyjádřil

nebyl uplnč překvapen ale přece
radonlí plenal donáňeje hojfiont

toho moku přiiivého jehož mu a-- n

moc nezbylo Myl kránný teplý
den nkoribez vél ni a tak ne jím
to hezky zalejvalo a i zajídalo neb

pani Svitáková ua hyntala hojuont

výtečných precllkn které ne k mo-

ku tomu znamenité hodily Podě-

kovavše rodinč Kvítákovó za nkvč-- é

poljontční rozcili jmiio ne v 7 ho-

din m přáním na brzké opčt nejití
ne A také e tak ntalo Pan Jo-ne- f

mek též nouned a liárodovec

nezval nán k bontiuč ku kteréž

jsme ne v úplném počtu a vý-

tečně ne potéSili Při tom hrál vel-

kou úlohu foiioifrař o který ne po-star-

p Fd MazamM- - r zároveň
i o pěkné kousky jichž přivezl ne-ho- u

plnou Iiomiii neviní ale zda li

boxnti od vozu či ol doutníků ač

takto přijel v budách Přinpělo
to Velíce k liail liábavč B venelontl

Pani Zmcková mčla nachyntáno

hojuont rozmanitých chutných jl
del ani výtečné preclíky k tomu

dobrému moku pťiiivčmu ncnc há-

zely IíihIíiič mekovč ilostulo ne

oubiuó iič chvály a I my jim Vídá-

váme nrdečné díky Kéž bychom
e jen briy xuMt xešli třeban U lán
k Čemuž n též chyntáme tive

jmne iieméli k tomu vfthec niií pil
IritiMli ivlaSté pivid čtyři Irta

Ale teif lil jent to přin--
e jen jilič-- M

dab ko e —- lnen právě co to-

to pUi Htěan jent drntivč lakie
v pdi niomlie pracovat Ali l

pi i(i't jet i výtečitč jaktii I nu

pantvinv n b lil toho ťvlo Velice

lř m Ti 4 ly hrvmA větry panova
Iv tt hi ťrljř lýdm tr vik to j
)ll lrl 'au Jiti Mairk ktavl

kránmui nnid in I na vé né far
mě klrřioi koulil N--d iik io a

platil ♦htm m akr lima bv Jk
)! lidl lliprtnlal uJ IHm
akr Čelitul Vi rime li I u4 itonll

kránmoi al ťrou famm de po
nmky inaěn vatmiplv Kdo

dl4 pohUl dril innk při f %

al akr mi J' kiki ěatka
lo j-- l v naUm imMllv( M

5PECIAL

NERUr
KU)

TrnliMJlUiik
Milwaukoo Win

Fr J Kolbaba

UCITKL

hry houslové

Studio v Hotelu Praha
roh 13 a Willlam ul II

poachodí

Moderně eaříxciiý a ncjvřtíí
řeznicky a uztnářtkjlxávod
vlna) nt nejntarií řeaník

V F KUNCL
ř 1244 Bo 13th Bt nahá
M4 na nkladě vždy velké

zwoby 2crtvóho různého
mana jakož i znanenitých
domácích uzee4řnkýck vý-

robků Ceny Jevníjší nežli

kdekoliv jinde Zboží možno

ohjednati telefonem i Doufř-l- a

1199 28--tí

Nejdrahocennéjším pokladem
V lldukd bytontt jeat zajUte

r? X DOBRY ZRAK

V "' PozoruJeteil že vkie J!
S- - ne kal) a vfti xrak 2a ulíb

na DAodklideJta a ncathta avfij arak

prorkoiimatl u tkuteníbo optika NeJ-lfli- ll

fárukou o úplném uapokojeat přt
{ifiapfliobAni brejli jcat vyjádřeni ita
a fta krajitno kteří v oboru tom po-

moci bleduli Graduoval jaem jedno a

Dejltipllcb ikol a mimo to m&m itituf
povoleni

A CE0HA čeaký optik a tlatník
1248 jižní 13- - ul- - Omaha Neb

Jos J Panuáka
1318 WUliama ul přivé naproti aeml-nov- u

feznlckému kr&mn

Ponenikové obchody v íekím dia-trikt-u

v Ouiace v Huutb Omaza a v
Benton — PolArnl a úrazové pojlUtínl

AB8TEAKTY NÁROKŮ — VE&EJMt

NOTAÉSTVt

Ilndinyj Od 7 do 10 večer a v tohoto
od S huilin odp do 8 hod veier Sfltf
Tel Dou 8737 Přijďte kdykoli vaéar

95

lil IllU II a lid

aby jeden druhému nnnžll Ne ten liřelna Maile Ambrož Adolf

okamžik — pravím jen ten oka- - dolin Jan Hazaina Marie Majov-mži- k

— žití na této zemi zďíjem- - nký Tomiá Ambrož lan Koti5

nití Kpííe jej utrpéuje Zivldí je- - Jonef hwéodiar Hleve Neuman a

den drulimm i ten vzdueb který Víchiv Idieck po 25e pfinpřlli

ýí„ — h mi ktrý prohím rn4 dan Maíoufick Frank Nvoboda

každý žljíeí tvor itejné právo A Anton edlíeka Aulou lainka

proč to víe m deje? dnme zde Iouín Korat Frank Imreal louin

pravím jen okamžik neb nevíme A IW-oehaf-' Malej Hwantner

dne hodiny minuty kdy mírníme Karel Iwíňka Václav Tenopír Fr

opuntitl tento AVel A en po nai Polanský Frank Matouíek Jimcř

proním zde zbnde? len naňe do- - Kolík dan Hnrlfinék a nejmenova-br- é

čl islé iikutky klér- - nnad za- - ná paní Vftlehnl dárcové jnou ze

vinila naSe bezmezni hrabívoatl St l'aul Nebr poukázka na ob-Hv-

jent doni velký tak že mli v no ten hýla mnou dnen na onu

něm každý dout mínta pro nvoji o- - pnul direkt ní zanbmi

nohu i není třeba nikomu zde kra- - Božena Jankova Cliapman

lovtttl VAlipine ní jíŽ jednou V jm-
- Nebr i'hi(t redakce a vážena

met že každý mi ntejné právo a pořadnlclko! Přední'' přljmélř m

ntroky na Život vedejAl — a bu- - de mne nrdeéný dík za pohlednírj

demo vniebnl nTanlm-jS- Í a npokojc m bbíhopřinliii k NovY-m- roku

liřjňí lí též po iiin OAtnrie trvalejil kterou jíteni e velíee poléňila Též

a eehlnéjií painéitka kterň vyvéižl I já vénu přeji Sťalný a venelý

I ten nejnAdhernéjhí pomník — tento rok Mimd pííeliéizíín h přň-kter- ý

Hluje — dobré kutkyl ním vým troehu pozdé — ale lé

Pořadatelka pa pozdé nežli nikdy Milá pořa- -

ihlelkol "eiHká Hlídka" e ml
(

J A PlaveUova U Moílle JadoMl dohře zamlouvá — až na to

— Ctřná pořadatelko! de vám Klálé haiteření n Muži pořád

zMÍIám předpÍH na éenký perník jen poHiizují ženy a fruy zaMe mu-Dv- a

koflíky cukru no rozpustí v že z eehož mynlím mnoho pona-jilno-

kořJíku vody a přidá nu uéení netaerpáme zvlASté když

koflík řintého medu řtyří Ižleo no toho hned každý chyl no beze

octa a čtyři koflíky píenléné mou- - víí úvahy Mydlím ni tolik : Když

Vy VSe no dobře rozmíchá a tento no l ti netýká neeli ddio být a

mdlá ve hludenu 21 hodiny K rmléjl uvažuj Víme vňíehrii že

tomu mi přidají dvéi lléky Mely do Jmou muži dobří l Spatní a takové

pečivu a tolik mouky aby bylo tč- - jnu i ženy Ve víeeh novináeli ho

to jako na knedlíky Kořeni no dočteme vňelíkýeh případň do--d- á

lžb'kft íiřebíeku lžička tiovIio hrých I zlýeh o mužíeh I o ženádi

koření nkoříee a kvčtn kftra a proto niynlím žo není třeba tako-jednoh- o

citronu a též pomeranče védo haSteření no a naráženi na

Tento ne dá tem-- na plech a pečo obojí pohlaví V dopineeh Nerada

ne při prudkém ohni Krájí ne až nlySím tupit muže a též ne ženy

nehladne — ent to předpln z če- - Paií Novotná pííe o mužíeh lýidi

nkýdi novin "Lada" dámnkého a iieMVČdomítýeh — a my víme že

to čiiopmu Mám nékolik tčeh Jmou takové i ženy Tak co je vám

předpínu vSeehny jnou pékné jen 'milá pani plátno popinovat Život

že jnou na jírammy a já je mírním jen mužft Spatných když dobráci a

teprv na koflíky zkounet muži nvčdomitl ne toho chytnou n

Loulí J Punčochář Ht Paul hm-- d letí dopin že oni nniní hájit

Ndr ~-- Ctřná redakcel ádnl nvé pohlaví a dle mého náhledu

'bych o lankavé uveřejnčtil mého mají k tomu právo ntejnč jako 1

dopinu Nejrv ne muním zrní- - ženy Mynlím že by bylo lépe n

nit o velikém neStřnlI jež pontihlo tukovými dopiy nelámat ni ani

rodinu kraj ra Fr Kotrče bydli- - hlavu a neobtčžovat jimi veřej

čího ani 2 Ví míle od Ht Paul Dne nont Když nemfiže být o dopi

1B března odpoledne Sd ncdmiletý nech takových ani troehu uvažová-Jindříe- h

Kotrč ze Školy domu a no tož bude b'pe když nebudou

poiičvadŽ mu bylo ani nmutno jiti ani pnány Pročež pane Kanti a

namémii přen pole Sel ne nvým ka- - paní Novotná raději toho zane-niarádei- n

po trati l P dráhy po chtě ale piíte nadále jen ne pro

kteréž al o čtvrté hodinč jezdi o- - ím ván už o mužích ani o ženách

nobnl vlak dráhy té Hylo jim jiti Paní Kolíková ze South Omahy

pře most pozf Mávající t pružeft činíc zmínku o dopineeh pí Novot

kladených ani Scnt paleft od nebfl né projevila náhled že pani ta

HoSlcJ přcSli ilobře až na druhý trpí diiHcvné Toho mlnčnl jnem

konec montii kde xa ponlřdnlm í já a rovněž kI mynlini že jent uni

pružcem byl otvor jen asi 2'ý neh inábt pochopena pokud nn týče
W paleťi Široký do kteréhož malý hořkého její života Než to paní

Jindřich nohu vniinul ale ven ji Novotná nvými dopUy nenpmvl

diwtatl nemohl nl tu řinpéii Jt mi ván mlt pani líto ii b

nvřho druha Kdyl hoSi vidí li ž'j-t- e m dnkala mou podivatu dopi

v5 j nurnč tu p IruhJimlři m ih iivcřejnčným v lednovém čl

chflv rorholl Že dobčhne k nej'le PnaU jnle tehdy l "Matky
Idižiímu Miuni tlu pro pomoe Hou- - uét nve nynky od mládl aby vy

w4 ten vSak bydli ani čtvrt míla 'koná váli 11 i nnko práci v do-r- l

ymliiéiiého iiotu Sut v a hoSík [mácitt i kdyi jim tu čan dovo

Oolčhl k MiiiHcdu jil no hnal vlak 11 " a to chvála vám? Já ak

plnou pnrou k mUtu kde w malý myllm 4 nlejuélui napomciiutl
Jindřich mamč nnmAhnl mihu'lřb diti l dívkám ikud n tý- -

vu vyproMiti Kdyl koiirčnč vl-1'- piá e venkovní aby no vSemu

dři io nám iiemftiw imhu dvou vi n 'naučily a v4e nk a vHl ukou

M u cdcnové" nového klidni "Km

lllelinký" llpclí l()llř'fl)Jjí JÍHI"fí —

Hl roj vedoucí onoho vlnku jímž
ziiiařm byl mladý živo! jak Jnem

dunleelil iiniii byl porotou při
íiKvenlii nevinným — ač! niél plnt
pfil mílu ku (mluvení vlnku —

TM bych žnliil o ljikn vť'1 uveřej-

nění nbírly jíž jnem podiikl vc

)I'mnm'cIi "nejmenované krajan-

ky" Antonie Kořínkové u

Win) ju'o níž pí Oloupa-líkov- i

nbírku zahájila l'o fiOe

pMkiV-I- j
! V Hvobodn Tlieo

a Mivot vy koná vly Jit íttji
l doni i iltv rk jel Itrvédi ničeho

u práci vciiVotid jako Jent mmho

cUHlV klfíl ll'll llčrho ft

pra h d oiiííi i h NaHOMcimt

Ukué lo bodť na ikotlu ani t hlap- -

iflnt ani dUkim jcili ih ti

Jct d"ti ptlpadii u i lni

iu přrvislma íe te

4 If I přvd M' k i- - 4'Mijr fa
Htliolm nitojt t ooík(th pra

lh v líh Mtíoi 4 Mi

díl tMi jf dt rlkáoi ktdM Hrb

ony vykonáiail ldk nodotu

jak nfjl1! naučily Kdvl l

vnkov4 ll čaíji tu nrnl di

nu ia Hik ipMlkujt dltkaud třu

miiMÍle napřed namočili jen malý
kousek abynle ne přesvědčily je-l- i

haiva takovou juknu jl chcete
míli

Bramborové knedlíčky
1'li'í na mince 2 velké lžíce má-nl- a

až ne zpění přimíchej k němu

dvě celá vejce jedno po druhém
t! lžic unl rouhané žemlícky a lžíci

mouky púl unlrouloiné cibule a

trochu usekané zelené petruželo
trochu květu ono o dle chuti

promíchej to a naponled k tomu

přimíchej čtvrt libry unl rouhaných
vařených bramborfi dělej pak ma-

lé kncdlíěky an jako linkový ořech

velké dej je do trochu osolené va-

řící vody několik minut vařit pak

je opatrně vyndej a oblož jimi ký-

tu í jent to velmi úhledné a chut-

né

Jelikož jíž příSt I neděli máme

Velikonoční svátky nebude na

Škodu podám li zane návod na nán

zamilovaný dort mazance

Velikonoční mazanec

Nech rozpuntit pfd libry neb ví-

ce niánla do toho dej pint nladké

smetany neb mléka H žloutků 2

kounky linovaných kvasnic púl ko-

flíku mletého cukru a lžíci mdi vSe

dohromady rozmíchej a zadělej
tím pěknou sudinu mouku v tuhá
tčnt i toto dobře vypracuj až ne dě-

lají puehýřky Pak dej do něho

púl citronu ust rouhanou kúru tro-

chu mletěho květu a nech jo dobřo

zkynout Potom tčnlo vyndej na

vál dej do něho rozkrájené man-

dle a hrozínky bez pecek a zano jo

vypracuj načež z něho dělej pěk-

né kulaté bochánky Pomaž jo

žloutky z vajec a nech jo náležitě

zkynout a dej do mírné trouby pé-- d

Bílkové koláče

Dej na minu 2 libry mouky roz-dro- b

do ní jednu libru čerstvého
másla dej k tomu pint nlmdké sme-

tany neb mléka dva kounky lino-

vaných kvasnic púl koflíku mleté-

ho cukru s púl citronu ostrouha-

nou kúru a trochu noli n tuhý snili

Z omni lieb devíti bílku lěnto do-hř- e

vypracuj dříve vařečkou po-

tom rukama tak dlouho už ne pěk-

ně táhne a od mísy a od vařečky
pouští načež je nech kynout Po-to-

dělej obyčejné skládaná kolá-

čky dej do nich mák tvaroh neb

povidla pak je poklaif tuhým sně

hcin posyp je hodně strouhanými
mandlemi a hrubým cukrem a

nech jo hezky pozvolna upéci —

Takto ne mohou upotřebit bílky t
vajíc když se dělají mazance —

Koláčky tyto jsou velice chutné

Co jme míli na iřeteli
Vne co ne požaduje pro (draví a

čistotu těla a pro ušlechtilost pletl
v nato bylo v úvahu při výrobě a

Léčivého koniho mýdlu

Výnledek tuho jent Čintč jemné
mýtilo vláčné jtikkontl bdíe a

pro vSeehny íičdy i mi obličej na

ruce na celé ti" loj im koupel toi-bi- u

vymýváni hlavy i na holeni
A lieji U io ji! dobrě pro dospělé

uýbrl i pio kimp nemluvňat ni
ode dm iiNrott-i- IWadujtp v lě

Uiuát-- v obihmlieh (Vita 2V
V V H vrra ťu tVdar Haj lda
Imta

ČEdKE ODDfUNt SPOŘITEL-
NY V OMAZE ZALOŽENO

lUnkvr K4víiikfi& Iaiau Awa'n

MrihU tl ěink intdvlill prl
vklady pblí i ' r4A lú)Ču
J"iu m nl na maji lky v Otiiair

Klk tuai I VU IrjU ni Val

úry u tíio dbil a ndkUí
"f'li lov k ItuJťU v id v t
Hiatrřk4 Mi přmtUky intilv
ul láilátn Ya abynta u nl
iavtlt a a nimi % wtitámili a

Cenká (inada v nejůrotln5j5ím a nejzdravějSíra kraji Caliřor-ni- e

totiž v aevernl čántl prualulého

ÚDOLÍ SACRAMENTO
1'iNlnehl jířljemné a tdravé hc zimyi tiejnižSt teplota 30 at

nad milou Pontu je ae tele imt i iiejjemnějhlch druhů a víe-ek- u

mužná polotropieké ovom jako! i omerance a citrony
LW-3- 0Q atop nad hladinou Ttožiité trpMch plicntml ned%

hy ardinl vadou žeuakýml neiiioociiu atd Vody tekoucí aa
vieelt atraiiAch atudnioe mřlké palivo ularraa atavebal dHvt

$12 00 ta tuto atop žrleiuica na lutaté elektrické avétlo a te-

lefon na každé farmě mřato u drřl Sila k pohonu vltraei-nýr- k

atrojů velmi laciné

"I)oiuovM oUahuJe 10XiO akrů vtdeůrodné půdy a pro
U ae po najhlUM 4 mWoe koro bn výdélku ol $H) vyl ia
akr na vvlmi mírné ajdAtky

(Ullrtijř jKipU v4ek okolaoill pimřrů v jeakém apl-k- u

Jiijl milnu# idarma a poUdinl Tef je anllené jW-li- é

a ditaoet ae ar tu velmi la i nu Nanejdete-l- i vl dle pli-n- i

inAlfte al pruhl-Mtuu- t jié krajluy ae i4tíul rrtl
trnnikA přílrlitokt pr díluíka I tauWfe llujnt da

i ře plamné prái--
e v dk k a uhradí k I toiné k v bllikýek

twatťťk
Vřfte U nalámete "iVeno!" epravdevw "iWoveaa" v

krajiuí aa ) tttl tieid U4 a avlti Vyulijte ladníka jtaj
tiAa ne drakiik jl trvÍ j de 10 dutina

dnnlMi a l Jáduá pomoe tiepf i

rkáil a vlak bylo tílti jil vidi- -

%mnt (HiuhA pAl mile tu jl
nebohý hK'h mávatl Šátkem iliva
Ja tak iiutmt-n- l k Mtvrti vlaku

Ale hýbl mam Jrlnidčid
nododi ujj' i dáli a lieitčatl jytwr"'"

I

] V PULEC
♦♦♦♦44

-

ht no ~- - louh na hdt roidř l m čarm lUl na fď l

rrft 1'ihřrb jihu Volial # V led#
I' dne pt břnoa la v lk A

bcrtt%tta j J Jrht m S II k

o# h aby doprovodilo lílťaní
olalkV lirrlnrho Imm ha k

včm-iut- tHliHMoku a 4rtrň aby

pmjcUbi ardečiifii mi mutrat
niifattnlm noličám V domí

mutktt a na křtilo mih Tkf

Jř Přiua přrlhr ďj tnoi f MMIMMlt MHIMH


